limara gfrtunicipal de Andradas
MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°. 39 / 2021

Andradas, 8 de marco de 2021.

ik Sua Excelência o senhor

Regis Basso  Andrade

Presidente da  Camara  de Andradas

0 Vereador que se subscreve solicita a Vossa Excelência que se oficie a Sra. Chefe do
Executivo Municipal, indicando a mesma, que seja vista a possibilidade de se interceder junto
aos órgãos competentes, visando a possibilidade de se realizar a poda ou substituição das
árvores presentes na Praça  Joao  Antônio Teixeira e Praça  Sassafras,  no bairro Alto da Serra
(Rua Pinheiro).

Tal procedimento se faz necessário tendo em vista o pedido de muitos moradores do
referido Bairro, representados pela cidadã  Elisabeth Peres,  que reclamaram de constantes
quedas de galhos e danos causados pelas raizes das árvores nas residências localizadas nas
imediações.

Atenciosamente,

Regis B so Andrade

Vereadvr

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — Andradas, MG. — CEP 37795-000
CNPJ n° 07.794.444/0001-95 Fone (35) 3731-1023 / 3731-6364 —  Site:  www.andradas.mg.leg.br

	Page 1